ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
CÂMARA MUNICIPAL DE BENTO GONÇALVES
PALÁCIO 11 DE OUTUBRO

CÂMARA MUNICIPAL

DE BENTO GONÇALVES

PROTOCOLO N° .2J-) C-)
DE 	... .

ÀS 	 .. HORAS
r•”1.01.1,14,

Vereador: Vereador ADELINO CAINELLI - Vice-Líder da Bancada Progressista

INDICAÇÃO

Ementa: SOLICITA AO PODER EXECUTIVO PARA QUE, ATRAVÉS DA SECRETARIA
MUNICIPAL DE GESTÃO INTEGRADA E MOBILIDADE URBANA, SEJA FEITA A
SUBSTITUIÇÃO DE LÂMPADA QUEIMADA NA RUA JOÃO BUSNELLO, EM FRENTE
AO N° 420, E NA RUA JULIO LUIS MUSSÓI, EM FRENTE AO N° 945, BAIRRO OURO
VERDE.

Excelentíssimo Senhor Presidente:

Dirija-se a Casa, ao Senhor Prefeito Municipal de Bento Gonçalves, a fim
de solicitar especial atenção por parte do Executivo, através da Secretaria Municipal de Gestão
Integrada e Mobilidade Urbana, seja feita a substituição de lâmpada queimada na Rua João Busnello,
em frente ao n° 420, e na Rua Julio Luis Mussói, em frente ao n° 945, Bairro Ouro Verde.

A presente solicitação deve-se ao fato deste Vereador ter recebido
inúmeros pedidos dos moradores daquela rua solicitando a devida troca de lâmpada queimada.

Neste sentido, solicitamos especial atenção por parte da municipalidade
na concretização de tal pedido.

Sala das Sessões, aos doze dias do mês de julho de dois mil e doze.

Vereador ADELINO CAINELLI
Vice-Líder da Bancada Progressista

	Page 1